
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky Zateplení MŠ Praskolesy

Číslo projektu CZ.1.02/3.2.00/12.14056

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Identifikační údaje zadavatele

Název Obec Praskolesy

IČ 233749

Adresa sídla Praskolesy 130, 267 54 Praskolesy

Osoba oprávněná jednat Zdeňka Drábková, starostka obce

Zadavatel tímto v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

předkládá tuto zprávu zadavatele:

a) Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

a. Identifikační údaje zadavatele: viz výše

b. Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

c. Cena sjednaná ve smlouvě: 3.180.769 Kč bez DPH

b) Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona:

a. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

c) Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona:

a. Identifikace vybraného uchazeče: WENEA s.r.o., se sídlem Mírové náměstí 108, 281 
61 Kouřim, IČO: 26085470

b. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Základním hodnotícím kritériem byla 
nejnižší nabídková cena. Hodnotící komise podle tohoto kritéria seřadila nabídky, 
které nebyly vyřazeny, dle hodnoty celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od 
nejnižší po nejvyšší s tím, že jako nejvhodnější byla určena nabídka v pořadí 
druhého uchazeče, jelikož v pořadí první uchazeč M.E.P. spol. s r.o., sídlem Čs. 
Armády 14/554, 160 00 Praha, IČO: 610 63 444, neposkytl součinnost při uzavírání 
smlouvy dle ustanovení § 82 odst. 4 zákona.

c. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: není 
relevantní.



d) Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona:

a. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Číslo 
nabídky

Identifikační údaje uchazeče
Nabídková cena
(v Kč bez DPH)

1
Sdružení Webel a VAPEko systém, vedoucí účastník 
sdružení Webel s.r.o., sídlem Nám. Svobody 93/22, 602 
00 Brno, IČO: 293 15 476

3.925.350 Kč 

2
M.E.P. spol. s r.o., sídlem Čs. Armády 14/554, 160 00 
Praha, IČO: 610 63 444

2.354.546 Kč

3
Morez stavební s.r.o., sídlem Terezie Brzkové 27, 318 00 
Plzeň, IČO: 291 15 850

3.313.863 Kč

4
WENEA s.r.o., sídlem Mírové náměstí 108, 281 61 
Kouřim, IČO: 260 85 470

3.180.769 Kč

5
JMZET, s.r.o., sídlem Obenická 364, 261 01 Příbram, IČO: 
485 91 122

3.780.137 Kč

e) Dle § 85 odst. 2 písm. e) zákona:

a. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, již byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli 
vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění 
této skutečnosti:

JMZET, s.r.o., se sídlem Obenická 364, 261 01 Příbram, IČO: 485 91 122

Odůvodnění: Uchazeč ve své nabídce, konkrétně ve smlouvě o dílo, nezapracoval 
veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, 
konkrétně v kapitole č. 3, a to zejména tyto následující:

 SoD neobsahuje zapracovaný čl. 3.4.14. zadávací dokumentace;

 SoD neobsahuje zapracovaný čl. 3.4.17. zadávací dokumentace;

 SoD neobsahuje zapracovaný čl. 3.4.4. zadávací dokumentace;

 SoD neobsahuje závazek, že je zhotovitel povinen být pojištěn v minimální 
výši 5 mil. Kč za pojistnou událost.

Morez stavební s.r.o., se sídlem Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň, IČO: 291 15 850

Odůvodnění: Uchazeč ve své nabídce, konkrétně ve smlouvě o dílo, nezapracoval 
veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, 
konkrétně v kapitole č. 3, a to zejména tyto následující:

 SoD neobsahuje zapracovaný čl. 3.4.14. zadávací dokumentace;

 SoD je v rozporu s čl. 3.4.21. zadávací dokumentace – jsou zapracovány další 
smluvní pokuty v neprospěch zadavatele;



f) Dle § 85 odst. 2 písm. f) zákona:

a. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: Žádná nabídka nebyla z tohoto 
důvodu vyloučena.

g) Dle § 85 odst. 2 písm. g) zákona:

a. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní

h) Dle § 85 odst. 2 písm. h) zákona:

a. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: není relevantní

i) Dle § 85 odst. 2 písm. i) zákona:

a. Nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti.

V Brně, dne 25. 11. 2013

…………………………………………………
Eurovision, a.s.

JUDr. Michal Šilhánek
pověřen zadavatelem


		2013-12-08T20:44:30+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




